竞价交易方式回购股份价格上限由不超过53.00元/股(含)调整为不超过44.02元/股(含)，调整后的回购

价格上限于2025年8月7日生效。

二、回购实施情况

（一）2025年4月1日，公司首次实施回购股份，并于2025年4月2日披露了首次回购股份情况，详见

公司披露的《关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份公告》（公告编号：2025-020）。

（二） 截至本公告披露日， 公司完成回购， 已实际回购公司股份588,036股， 占公司总股本的

0.336%， 回购成交的最高价为49.76元/股、 最低价为34.78元/股， 支付的资金总额为人民币23,135,

626.47元（不含印花税、交易佣金等交易费用）

（三）公司本次实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额符合董事会审议通过的回购方案。

本次回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回购。

（四） 本次实施股份回购使用的资金为公司首次公开发行人民币普通股取得的部分超募资金，不

会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。 本次回购不会导致公司控制权发生变化，回购后公司

股权分布情况符合上市公司的条件，不会影响公司的上市地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2024年9月24日，公司首次披露了本次回购股份事项，具体内容详见公司同日在上海证券交易所网

站 （www.sse.com.cn） 披露的 《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：

2024-050）。经公司核查，自公司首次披露回购方案之日起至本公告披露前一日，公司董事、监事、高级

管理人员、控股股东、实际控制人、回购股份提议人买卖公司股票情况及理由如下：

2025年2月22日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露《股东减持股份计划公

告》（公告编号：2025-008）,�因自身资金需要，股东珠海辰友投资合伙企业（有限合伙）拟在本减持

计划披露的减持期间内，通过集中竞价交易方式减持公司股份不超过1,461,364股，即不超过公司目前

总股本的1.00%。

2025年6月7日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露《股东减持计划完成暨减持

股份结果公告》（公告编号：2025-035），截至2025年6月6日，珠海辰友投资合伙企业（有限合伙）累

计减持公司股份数量为1,461,364股，占公司当时总股本比例为1.00%。

除上述情况外，公司其他董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人、回购股份提议人在公

司首次披露回购股份事项之日起至本公告披露前一日不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

回购前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 37,337,520 25.55

无限售条件流通股份 108,798,884 74.45 175,167,650 100.00

其中：回购专用证券账户 1,317,978 0.90 887,155 0.51

股份总数 146,136,404 100.00 175,167,650 100.00

注1：因公司实施了2024年度利润分配及资本公积转增股本，公司总股本由146,136,404股变更为

175,167,650股；

注2： 回购前股份为截至2024年6月30日的数据， 回购专用证券账户中1,317,978股为公司实施

2023年回购方案所回购股份；

注3：2025年7月21日，中国证券登记结算有限责任公司出具了《过户登记确认书》，公司2024年限

制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期第一次归属手续已完成，本次归属92.584万股；2025年9

月1日，中国证券登记结算有限责任公司出具了《过户登记确认书》，公司2024年限制性股票激励计划

首次授予部分第一个归属期第二次归属的股份登记手续已完成，本次归属9.3019万股。 前述归属股份

来源均为公司已回购的股份。

五、已回购股份的处理安排

公司本次累计回购股份588,036股，将全部用于员工持股计划或股权激励。上述已回购股份存放于

公司股份回购专用证券账户期间，不享有股东会表决权、利润分配、公积金转增股本、认购新股和配股、

质押等权利。 公司如未能在发布本公告后三年内使用完毕已回购股份，则将依法履行减少注册资本的

程序，将尚未使用的已回购股份予以注销。 后续，公司将按照披露的用途使用已回购的股份，并按规定

履行决策程序和信息披露义务。

特此公告。

炬芯科技股份有限公司董事会

2025年9月2日

[…]

回购的最高价格为1.76元/股，最低价格为1.45元/股，回购均价为1.63元/股，使用资金总额为544,826,

038元（不含交易费用）。

（三）本次股份回购过程中，公司严格按照相关法律法规的规定回购股份，本次回购方案实际回购

金额已超过回购资金总额下限，实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的回购

方案完成回购。

（四）本次回购方案的实施不会对公司经营活动、财务状况和未来发展产生重大影响，不会影响公

司的上市地位，不会导致公司控制权发生变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2024年9月6日， 公司首次披露了回购股份事项， 详见公司于上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）披露的《辽宁港口股份有限公司关于以集中竞价交易方式第二次回购股份的预案》（公告编

号：临2024-049）。

公司控股股东之一致行动人大连港集团有限公司（以下简称“大连港” ）拟自2024年10月14日起

12个月内，通过上海证券交易所允许的方式（包括但不限于集中竞价交易、大宗交易等）增持公司A股

股份，增持金额不低于2.5亿元人民币（含本数），但不高于5亿元人民币（含本数）。 具体内容详见公司

于2024年10月14日披露的《辽宁港口股份有限公司关于控股股东之一致行动人增持公司股份计划的

公告》（公告编号：临2024-060）。

截至2025年9月1日，大连港通过集中竞价方式累计增持公司A股股票136,214,391股，占公司总

股本的比例为0.57%，增持金额为22,999.93万元（不含交易费）。 本次增持计划尚未实施完毕，大连港

将按照增持计划，继续择机增持公司股份。

除上述情况外，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及回购股份提议人在公司首

次披露回购事项之日至本公告披露日期间，不存在买卖公司股票的情况。

四、股份注销安排

公司已根据相关法律法规就本次回购股份并减少注册资本事项履行了通知债权人程序，具体内容

详见公司于2024年9月24日披露的《辽宁港口股份有限公司关于第二次回购股份通知债权人的第一次

公告》（公告编号：临2024-055）。 至今公示期已满45天，期间公司未收到债权人对本次回购股份并减

少注册资本事项提出异议，也未收到债权人向公司提出清偿债务或者提供相应担保的要求。

经公司申请， 公司将于2025年9月2日在中国证券登记结算有限责任公司注销本次所回购的股份

333,707,456股，并及时办理变更登记手续等相关事宜。

五、股份变动表

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购股份总数 本次拟注销后

股份数量（股）

比例

（%）

本次拟注销股份

（股）

本次不注

销股份

（股）

股份数量（股）

比例

（%）

A股 18,746,758,670 78.42 333,707,456 0 18,413,051,214 78.11

有限售条件流通股份 0 0 0 0 0 0

无限售条件流通股份 18,746,758,670 78.42 333,707,456 0 18,413,051,214 78.11

其中：回购专用证券账

户

0 0 333,707,456 0 0 0

H股 5,158,715,999 21.58 0 0 5,158,715,999 21.89

股份总数 23,905,474,669 100.00 333,707,456 0 23,571,767,213 100.00

六、已回购股份的处理安排

回购注销后，公司控股股东及其一致行动人的持股数量和持股比例变动情况如下：

股东名称

变动前持股数量

（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数量（股）

变动后持股比例

（%）

控股股东营口港务集团有限公司

及其一致行动人

16,723,212,850 69.96 16,723,212,850 70.95

营口港务集团有限公司 6,916,185,012 28.93 6,916,185,012 29.34

大连港集团有限公司 6,168,635,553 25.80 6,168,635,553 26.17

辽宁港湾产融投资集团有限公司 67,309,590 0.28 67,309,590 0.29

群力国际有限公司 2,714,736,000 11.36 2,714,736,000 11.52

布罗德福国际有限公司 856,346,695 3.58 856,346,695 3.63

注：变动前持股比例由公司截至2025年9月1日总股本数（23,905,474,669股）计算得出。

七、 已回购股份的处理安排

公司本次总计回购股份333,707,456股，全部存放于公司回购专用证券账户，将全部予以注销减

少公司注册资本。 公司将在中国证券登记结算有限责任公司注销本次所回购的全部股份，并及时办理

工商变更登记手续等相关事宜。

特此公告。

辽宁港口股份有限公司董事会

2025年9月1日

证券代码：601880� � � � � � � � �证券简称：辽港股份 公告编号：临2025-044

辽宁港口股份有限公司

关于召开2025年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年09月09日 （星期二） 10:00-11:00

�● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心

（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）

● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2025年09月02日 （星期二） 至09月08日 （星期一）16:00前登录上证路演中心网

站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱ir@liaoganggf.cn进行提问。 公司将在说明会上对投

资者普遍关注的问题进行回答。

辽宁港口股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2025年8月28日发布公司2025年半年度报告，为

便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2025年09月09

日 （星期二） 10:00-11:00举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、 说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年半年度的主营业务情况、财务状况等

与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、 说明会召开的时间、地点

（一） 会议召开时间：2025年09月09日 （星期二） 10:00-11:00

（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、 参加人员

执行董事、总经理：魏明晖

独立董事：程超英

财务总监：唐明